

Informazioni generali sull'impresa

Dati anagrafici

Denominazione: FONDAZIONE S.S.P. - SCUOLA SANITA' PUBBLICA
Sede: Passaggio Gaudenzio, 1 PADOVA PD
Capitale sociale: 490.959,00
Capitale sociale interamente versato: sì
Codice CCIAA: PD
Partita IVA: 04888490283
Codice fiscale: 92088920282
Numero REA: 426722
Forma giuridica: FONDAZIONE
Settore di attività prevalente (ATECO): 855990
Società in liquidazione: no
Società con socio unico: no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento: no
Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento:
Appartenenza a un gruppo: no
Denominazione della società capogruppo:
Paese della capogruppo:
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative:

Bilancio al 31/12/2016

Stato Patrimoniale Abbreviato

| | 31/12/2016 | 31/12/2015 |
|--|----------------|----------------|
| Attivo | | |
| B) Immobilizzazioni | | |
| I - Immobilizzazioni immateriali | - | 14 |
| II - Immobilizzazioni materiali | 267.203 | 171.992 |
| <i>Totale immobilizzazioni (B)</i> | <i>267.203</i> | <i>172.006</i> |
| C) Attivo circolante | | |
| II - Crediti | 81.802 | 267.279 |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 81.802 | 267.079 |

| | 31/12/2016 | 31/12/2015 |
|--|------------------|------------------|
| esigibili oltre l'esercizio successivo | - | 200 |
| IV - Disponibilita' liquide | 607.944 | 723.726 |
| <i>Totale attivo circolante (C)</i> | <i>689.746</i> | <i>991.005</i> |
| D) Ratei e risconti | 497.230 | 90.840 |
| <i>Totale attivo</i> | <i>1.454.179</i> | <i>1.253.851</i> |
| Passivo | | |
| A) Patrimonio netto | | |
| I - Capitale | 477.466 | 477.466 |
| VIII - Utili (perdite) portati a nuovo | 57.171 | - |
| IX - Utile (perdita) dell'esercizio | 90.362 | 57.171 |
| <i>Totale patrimonio netto</i> | <i>624.999</i> | <i>534.637</i> |
| C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato | 39.898 | 24.414 |
| D) Debiti | 275.072 | 253.306 |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 275.072 | 253.306 |
| E) Ratei e risconti | 514.210 | 441.494 |
| <i>Totale passivo</i> | <i>1.454.179</i> | <i>1.253.851</i> |

Conto Economico Abbreviato

| | 31/12/2016 | 31/12/2015 |
|--|------------------|------------------|
| A) Valore della produzione | | |
| 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni | 245.577 | 23.000 |
| 5) altri ricavi e proventi | - | - |
| contributi in conto esercizio | 1.362.672 | 1.136.593 |
| altri | 38.233 | 14.231 |
| <i>Totale altri ricavi e proventi</i> | <i>1.400.905</i> | <i>1.150.824</i> |
| <i>Totale valore della produzione</i> | <i>1.646.482</i> | <i>1.173.824</i> |
| B) Costi della produzione | | |
| 6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 12.540 | 5.928 |
| 7) per servizi | 981.956 | 635.606 |
| 8) per godimento di beni di terzi | 18.358 | 8.840 |
| 9) per il personale | - | - |
| a) salari e stipendi | 316.970 | 252.032 |

| | 31/12/2016 | 31/12/2015 |
|--|------------------|------------------|
| b) oneri sociali | 107.293 | 75.918 |
| personale c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del | 26.007 | 18.479 |
| c) trattamento di fine rapporto | 21.841 | 15.775 |
| e) altri costi | 4.166 | 2.704 |
| Totale costi per il personale | 450.270 | 346.429 |
| 10) ammortamenti e svalutazioni | - | - |
| a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizz. | 44.544 | 80.557 |
| a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali | - | 46.815 |
| b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali | 44.544 | 33.742 |
| Totale ammortamenti e svalutazioni | 44.544 | 80.557 |
| 14) oneri diversi di gestione | 19.714 | 12.862 |
| Totale costi della produzione | 1.527.382 | 1.090.222 |
| Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) | 119.100 | 83.602 |
| C) Proventi e oneri finanziari | | |
| 16) altri proventi finanziari | - | - |
| d) proventi diversi dai precedenti | - | - |
| altri | 175 | 44 |
| Totale proventi diversi dai precedenti | 175 | 44 |
| Totale altri proventi finanziari | 175 | 44 |
| 17) interessi ed altri oneri finanziari | - | - |
| altri | 402 | 5.165 |
| Totale interessi e altri oneri finanziari | 402 | 5.165 |
| Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis) | (227) | (5.121) |
| Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D) | 118.873 | 78.481 |
| 20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | | |
| imposte correnti | 28.511 | 21.310 |
| Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | 28.511 | 21.310 |
| 21) Utile (perdita) dell'esercizio | 90.362 | 57.171 |